otros 17 09 04 5.75            10.25 € 58.94 €

Embalajes

madera 17 02 01 163.89         15.21 € 2,492.76 €

plásticos 17 02 03 34.96           36.25 € 1,267.41 €

papel y cartón 17 09 04 17.48           3.54 € 61.88 €

metales 17 04 05 2.19            0.15 € 0.33 €

TOTAL 4,448.03 €

4,448.03 €

5,293.16 €

Cuatro Mil Cuatrocientos Cuarenta y Ocho Euros con Tres Céntimos

RESUMEN DE PRESUPUESTO PARA LA GESTION DE RESIDUOS 

DE CONSTRUCCION Y DEMOLICIÓN

Asciende el presupuesto de ejecución material correspondiente a la 

Gestión de Residuos de la obra a la cantidad de:

Asciende el presupuesto de ejecución contrata correspondiente a la